
見 積 調 書 

 

件 名 

令和７年度ＩＣＴアドバイザリ業務委託 

見 積 日 時 令和７年８月４日（月） １５時００分 

見積及び開札場所 総務局情報経営部業務改革推進課 

見 積 執 行 者 総務局情報経営部業務改革推進課長 

見積執行補助者  

請 求 課 業務改革推進課 

履行期間 
令和７年８月０５日 ～ 

令和８年３月３１日 履 行 場 所 
千葉市総務局情報経営部業務改
革推進課及び本市が指定又は承
認する場所 

決 定 業 者 
ピースミール・テクノロジー 

株式会社 

決 定 金 額 

(見積額×1.1) 
１６，５００，０００円 

番号 業 者 名 見 積 額（円） 備 考 

1 ピースミール・テクノロジー株式会社 15,000,000 決 定 

2 以下、余白   

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

（備 考） 長期継続契約：なし 

執行方法：随意契約 

根拠法令：地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号 


